interasse dal centro foro al muro 100 mm
distance between hole center and wall 100 mm
distance du centre du trou au mur 100 mm
Abstand zwischen Lochmitte und Wand 100 mm
distancia entre el centro del agujero y el muro 100 mm
Расстояние между центром отверстия и стеной – 100 мм.
pipes min 4 / max 38
tuyaux min 4 / max 38

ancho
ширина
75/65-20
watt
kcal/h
∆t50
510* 610*
interasse . distance
between bars . entraxe
. Achsabstand .
distancia entre centros .
межцентровое расстояние
I mm I mm
360 460
L mm
CDP20D… 20 690
watt 1034 1232
CDP21D… 21 725
watt 1086 1294
CDP22D… 22 760
watt 1137 1355
CDP23D… 23 795
watt 1189 1417
CDP24D… 24 830
watt 1241 1478
CDP25D… 25 865
watt 1293 1540
CDP26D… 26 900
watt 1344 1602
CDP27D… 27 935
watt 1396 1663
CDP28D… 28 970
watt 1448 1725
CDP29D… 29 1005
watt 1499 1786
CDP30D… 30 1040
watt 1551 1848
CDP32D… 32 1110
watt 1654 1971
CDP34D… 34 1180
watt 1758 2094
CDP36D… 36 1250
watt 1861 2218
CDP38D… 38 1320
watt 1965 2341
*compreso i 100 mm dei piedini / 100-mm feet included / compris 110 mm de pieds /
  110-mm Füße inkl. / Incluyendo 110mm de los pies / В том числе 110мм ноги /
10 cm